ضریب وزنی

حد انتظار1403
میزان شاخص 1402
اسفند
بهمن
دی
آذر
آبان
مهر
شهریور
مرداد
تیر
خرداد
اردیبهشت
فروردین
عنوان شاخص
ردیف
وزن نتیجه 0تا5
وزن بهبود 0تا5
وزن نهایی
















1.5
3.5
3.4
85
19.4












پوشش مراقبت فشارخون تعدیل شده بر حسب تعداد مراقب سلامت(وزن1)
1
1.5
3.5
3.4
70
9.59












پوشش مراقبت فشارخون تعدیل شده بر حسب تعداد پزشک(وزن2)
2
1.5
3.5
3.4
85
18.27












پوشش مراقبت دیابت تعدیل شده بر حسب تعداد مراقب سلامت(وزن1)-
3
1.5
3.5
3.4
70
8.30












پوشش مراقبت دیابت تعدیل شده بر حسب تعداد پزشک(وزن2)
4
3
2
3.4
35
30.67












درصد پوشش غربالگری سرطان رحم-وزن 1)
5
3
2
3.4
35
20.68












درصد پوشش (غربالگری روده بزرگ-وزن 1)
6
[bookmark: _GoBack]3
2
3.4
30%
92.7












درصد پوشش غربالگری سرطان پستان-وزن 1)
7
5
0
5
0
0












تعداد موارد جدید تالاسمی ماژور در جمعیت تحت پوشش(ایرانی)
8

شاخص HIM برای واحد بیماریهای غیرواگیر در سال 1403

